
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie  

z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom  

w stosunku do bobra europejskiego Castor fiber 

Na podstawie art. 56a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 

ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego Castor fiber (Dz. 

Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2296), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zarządzenia liczbę „2400” i zastępuje się ją liczbą „2500”; 

2) W § 4 ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Zarządy okręgowe Polskiego Związku Łowieckiego 

w Krośnie, Przemyślu, Rzeszowie, Tarnobrzegu i Tarnowie oraz regionalne dyrekcje Lasów Państwowych 

w Krośnie i Lublinie obowiązane są do złożenia Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie sprawozdania z wykonanych czynności w terminie do dnia 15 stycznia 2021 roku za 2020 rok 

oraz do dnia 30 listopada 2021 roku za okresy od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 15 marca 2021 roku 

oraz od dnia 15 września 2021 roku do dnia 31 października 2021 roku.” 

3) W § 4 ust. 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, powinno 

zawierać: numer obwodu łowieckiego, datę zabicia oraz liczbę zabitych bobrów, a także możliwie 

najdokładniejsze lokalizacje miejsc zabicia poszczególnych osobników.” 

4) Uchyla się § 5 zarządzenia; 

5) W § 6 ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Zezwala się w okresie obowiązywania zarządzenia przez 

cały rok na ręczne bądź mechaniczne niszczenie lub uszkadzanie tam bobrowych na terenie województwa 

podkarpackiego oraz na zasypywanie niezasiedlonych nor bobrowych, jak też na umyślne płoszenie lub 

niepokojenie bobrów w ramach działań naprawczych na gruntach użytkowanych gospodarczo  

i w urządzeniach budownictwa wodnego, z wyłączeniem obszarów wymienionych w § 1 ust. 1.” 

6) W § 6 zarządzenia uchyla się ust 2; 

7) W załączniku do zarządzenia, w ostatnim wierszu ustalającym pulę osobników (w szt.) przeznaczonych do 

zabicia w latach 2020/21 liczbę „2400” zastępuje się liczbą „2500”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5327



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5327


		2020-12-24T09:20:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




